dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61T-14

62T-14

120-14

75H-14

76H-14

63T-14

77H-14

78H-14

64T-14

79H-14

80H-14

81H-14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «39KO-Puant»

CBepeHun

LWawwnH Hukonam Unbuy

001586

21.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2014

01.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

10.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

16.10.2014

20.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

XKUJI0M OO0M C 3€MeJIbHbIM
Y4aCTKOM

>XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

XKUI0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XXN0W AOM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasnA



82H-14

65T-14

66T-14

67T-14

68T-14

83H-14

84H-14

85H-14

69T-14

86H-14

87H-14

70T-14

340-14

71T-14

72T-14

73T-14

88H-14

89H-14

74T-14

90H-14

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «29KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

23.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

30.10.2014

10.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

20.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

XKWUOW AO0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa N
cneyualnibHasa TeXHUKa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

>KUI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

XKWUIOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



91H-14

75T-14

76T-14

77T-14

92H-14

93H-14

94H-14

95H-14

96H-14

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

29.12.2014

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW AO0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



